
 
UCHWAŁA NR XXX/202/2018 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Gminy na kwotę 73 601,00 zł 

- dział 758 rozdział 75801 § 2920 o kwotę 19 601,00 zł (Różne rozliczenia - część oświatowa subwencji ogól-

nej dla jednostek samorządu terytorialnego - subwencje ogólne z budżetu państwa), 

- dział 010 rozdział 01010 § 6290 o kwotę 34 000,00 zł (Rolnictwo i łowiectwo - usługi wodociągowe i sani-

tacyjne wsi - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, 

- dział 801 rozdział 80101 § 6290 o kwotę 20 000,00 zł (Oświata i wychowanie - szkoła podstawowa - Środki 

otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofi-

nansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Gminy na kwotę 10 000,00 zł 

- dział 900 rozdział 90015 § 6050 o kwotę 10 000,00 zł (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 

oświetlenie ulic, placów, dróg - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych). 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 11 821 180,83 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 14 757 399,44 zł; 

3) plan przychodów ogółem: 3 137 204,01 zł; 

4) plan rozchodów ogółem: 200 985, 40 zł; 

5) planowany deficyt 2 936 218,61 zł, który zostanie pokryty z: 

- nadwyżki budżetowej w kwocie 2 175 504,39 zł, 

- wolnych środków w kwocie 760 714,22 zł. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2018 dotyczący przychodów i rozchodów 

budżetu Gminy Osina w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Łuczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2018 r.

Poz. 3304



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXX/202/2018

Rady Gminy Osina 

z dnia 29-06-2018

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXVI/169/2017

Rady Gminy Osina 

z dnia 21-12-2017 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2017 r.

1 2 3 4

3 137 204,01

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 175 504,39

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła § 955

9. Wolne środki § 950 961 699,62

200 985,40

1. Spłaty kredytów § 992 137 384,40

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 63 601,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Osina 

w 2018 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3304


		2018-07-11T11:42:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




